UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE CLÍNICA E ODONTOLOGIA SOCIAL
FONE: (83) 3216-7251 E-MAIL: dcosccs@gmail.com

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições preconizadas pela Resolução CONSEPE 74/2013 e pelo Edital
EDITAL N°61 de 06 de julho de 2023, torna público o RESULTADO DA ETAPA DA PROVA ESCRITA DO
CONCURSO PÚBLICO de Provas e Títulos para Professor do Magistério Superior, Edital N° 61/2023, de 06 de julho de
2023, publicado no DOU N° 128, de 07/07/2023, seção 3, p. 77-82, retificado pelo Edital N°70, publicado no DOU N°
136, de 19 de julho de 2023, seção 3, p. 79, do Departamento Clínica e Odontologia Social – DCOS, Área de
Odontologia/Estomatologia, Regime de Trabalho T- 40, com Dedicação Exclusiva.

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

NOTAS

CÓDIGO DO
CANDIDATO

EXAMINADORA
1

EXAMINADORA
2

EXAMINADORA
3

MÉDIA SITUAÇÃO

DCOS CCS 01 69.1 75.0 76.0 73.4 APROVADO
DCOS CCS 02 87.5 92.0 80.0 86.5 APROVADO
DCOS CCS 03 60.5 58.0 51.0 56.5 REPROVADO
DCOS CCS 04 71.5 72.0 72.0 71.8 APROVADO
DCOS CCS 05 54.0 62.0 60.0 58.7 REPROVADO
DCOS CCS 06 36.5 36.0 36.0 36.2 REPROVADO
DCOS CCS 07 83.0 84.0 87.0 84.7 APROVADO
DCOS CCS 08 57.0 50.0 64.0 57.0 REPROVADO
DCOS CCS 09 86.0 85.0 86.0 85.7 APROVADO
DCOS CCS 10 43.0 44.0 47.0 44.7 REPROVADO
DCOS CCS 11 47.0 40.0 43.0 43.3 REPROVADO
DCOS CCS 12 70.0 71.0 70.0 70.3 APROVADO
DCOS CCS 13 52.5 52.0 45.0 49.8 REPROVADO
DCOS CCS 14 74.0 90.0 82.0 82.0 APROVADO
DCOS CCS 15 75.0 73.0 70.0 72.7 APROVADO
DCOS CCS 18 55.0 52.0 52.0 53.0 REPROVADO
DCOS CCS 19 64.5 58.0 63.0 61.8 REPROVADO
DCOS CCS 23 71.0 71.0 71.0 71.0 APROVADO
DCOS CCS 27 52.0 54.0 57.0 54.3 REPROVADO

João Pessoa, 03 de outubro de 2023

               Profa. Monique Danyelle Emiliano Batista Paiva
Presidente da Comissão Examinadora

mailto:dcosccs@gmail.com

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/10/2023

SOLICITAÇÃO Nº 1/2023 - CCS - DCOS (11.01.16.02)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 04/10/2023 06:38 )
MONIQUE DANYELLE EMILIANO BATISTA PAIVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

2559924

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 SOLICITAÇÃO 03/10/2023

310e66fda0

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf